
DODATEK č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 860/2019

uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Příkazce
Sídlo

Zastoupený

Oprávněn jednat
ve věcech technických

město Kolín

00235440

CZ00235440
Česká spořitelna a. s. Kolín

3661832/0800

IČ

DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002LLLTa

Příkazník
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

Projecticon s.r.o.

KS v Hradci Králové, oddíl č, vl. 28502
dek

IČ
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(příkazce a příkazník dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") k příkazní smlouvě
č. 860/2019 ze dne 25. 07. 2019 (dále jen „příkazní smlouva"):

II. Doba a místo plnění předmětu smlouvy

Na základě příkazní smlouvy se příkazník zavázal obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu

provádění výkonu autorského dozoru a technické pomoci při realizaci stavby na investiční akci
„Nástavba budovy přístavby ZŠ Mnichovická v Kolíně V“.

Plnění podle příkazní smlouvy je realizováno v Kolíně, v ulici Mnichovická, na pozemku pare. č. st.
507/1 v k.ú. a obci Kolín.

Smluvní strany sjednaly v čl. II. příkazní smlouvy původní termín ukončení činnosti autorského dozoru

příkazníka na den 28. 02. 2020. Smluvní strany tímto dodatkem prodlužují tento termín tak, že k

ukončení činnosti autorského dozoru dojde dne 30. 06. 2020.

V. Závěrečná ustanovení

Jakékoli změny nebo doplňky je možné provádět pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou

schváleny oběma smluvními stranami.



Smluvní strany prohlašují, že sl tento dodatek přečetly a sjeho obsahem souhlasí. Rovněž prohlašují,
že tento dodatek podepisují na základě svě vážně, svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují oprávněni zástupci obou
smluvních stran své podpisy a dodatek uzavírají ve dvou stejnopisech s platností originálu v českém
jazyce, každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Kolíně dne V Novém Hrádku dne 28. 02 0

U33
.TAČMi KAínCLLÁŘ

MĚSTO Kolín
Odbor invsí ác a územního plánování

Karlovo náměsti 78


